Башҡортостан Республикаhы

Мишкә районы

муниципаль районының

Сурай ауыл советы

ауыл биләмәhе
хакимиәте

	   [image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

Чураевский сельсовет

муниципального района

 Мишкинский район

Республики Башкортостан

БӨЙӨРОК                                                                 РАСПОРЯЖЕНИЕ

  10 март 2021 йыл                                      №11                      10 марта 2021 года
Об утверждении схемы-дизайна «Благоустройства набережной реки «Чураевка»

 с родником «Кугу памаш» в с.Чураево Мишкинского района

Республики Башкортостан»
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», ст.11, 14 закона Республики Башкортостан от 18.03.2005 года №162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», постановления администрации сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан №62 от 07.09.2017 года «Об утверждении Порядка

разработки, обсуждения, согласования и утверждения дизайн-проекта благоустройства общественной территории с.Чураево сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский  район Республики Башкортостан»:
1. Утвердить схему-дизайна «Благоустройства набережной реки «Чураевка»
с родником «Кугу памаш» в с.Чураево Мишкинского района  Республики Башкортостан» (приложение).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации
сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский  район Республики Башкортостан http://shuraevo.mishkan/ru .

3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения                                                             Г.А. Саймулукова